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ی با ذوب‌آهن  یدو امروز آخرین تمرین خود را قبل از باز گردان خوان گار شا
انجام خواهد داد و این در شرایطی است که غیبت امید عالیشاه در 
ی قطعی شده و وضعیت اوستون اورونوف و علی علیپور هم  این باز
گر  ــد گفت او ا ــوف بای به‌طور صد‌در‌صد مشخص نیست. در مورد اورون
ی کردن هم پیدا کند جایی در ترکیب اصلی نخواهد داشت؛  شرایط باز
ینگر چپ سرخپوشان باشد. اما  که یاسین سلمانی فعا قرار است و چرا
علیپور در تمرین روز گذشته پرسپولیس بدون درد تمرین کرد تا خیال 
گر  کادر فنی این تیم برای انتخاب ترکیب ایده‌آل‌شان راحت شود. ا
اتفاق خاصی رخ ندهد علیپور و آل‌کثیر زوج خط حمله سرخ‌پوشان در 

ی فردا خواهند بود. باز

کتور   پنجمین پرسپولیسی در ترا
یان را به‌عنوان دروازه‌بان جدید تیمش  کتور عرفان نجار روز گذشته باشگاه ترا
یان تا روز یکشنبه این هفته در  به خدمت گرفت. این در حالی بود که نجار
ی ترکیه هم این تیم را  ینات پرسپولیس حضور داشت و حتی در اردو تمر
همراهی کرد. اما از آنجا که 4 دروازه‌بان در لیست پرسپولیس حضور داشتند 
یان افتاد.  یدو قرعه به نام نجار باید یک نفر از آنجا جدا می‌شد که با نظر گار
یکن به‌صورت رایگان صادر شد تا بتواند راهی تیم دیگری  رضایتنامه این باز
یان شناخت کامل داشت باشگاه  شود. از آنجا که علیرضا بیرانوند از نجار
، این دروازه‌بان جوان را به خدمت گرفت. جالب اینکه روز  کتور با نظر او ترا
کتور شده بود و همین مساله باعث  قبل از آن هم مهدی عبدی راهی ترا
یکنان مازاد تیم‌شان در تیم تبریزی علیه  شد هواداران پرسپولیس بابت باز
یکن سابق پرسپولیس  یش موضع‌گیری کنند. در‌حال‌حاضر 5 باز رضا درو
یکن آزاد راهی این  کتور عضویت دارند که سه نفر آنها به‌عنوان باز در ترا
یان با گرفتن  ( اما عبدی و نجار تیم شدند )ترابی، بیرانوند و اسماعیلی‌فر
گرچه بیرو به احتمال خیلی  رضایتنامه از پرسپولیس راهی تبریز شدند. ا
یاد با محرومیت و جریمه سنگین مواجه شود و عبدی هم باید 15 درصد  ز

از قراردادش را به پرسپولیس دهد. 

  ثبت قرارداد تازه‌واردها
یکن تیمش را در  باشگاه پرسپولیس که اواسط هفته گذشته قرارداد 16 باز
سازمان لیگ ثبت کرده و به‌نوعی بدهی تقریبا 11 میلیارد تومانی‌اش را 
یکنان خارجی جدید  به این سازمان پرداخت کرد. از این رو قرار شد باز
این تیم و برخی از نفراتی که قراردادشان را این فصل با پرسپولیس تمدید 
ی ترکیه ایرادهای قراردادشان را برطرف کنند  کردند بعد از بازگشت از اردو
تا ثبت قرارداد آنها نیز انجام شود. طبق قانون سازمان لیگ تیم‌های لیگ 
ی خود در این مسابقات فرصت دارند  برتری تا 48 ساعت قبل از اولین باز
یکنان جدید تیم‌شان را ثبت کنند و از این رو پرسپولیس  که قرارداد باز
ی همه  هم قراردادهای باقی‌مانده را در سازمان لیگ ثبت کرد تا کارت باز

اعضای این تیم ثبت شود. 

  2 جای خالی در لیست بزرگسالان 
ی خود را در لیگ برتر انجام خواهد داد  پرسپولیس در حالی فردا اولین باز
که لیست بزرگسالان این تیم 2 جای خالی دارد. البته با وجود بازگشت 
میاد سرلک به جمع سرخپوشان که این از قبل مشخص بود این اتفاق 
رخ خواهد داد. اما لیست کلی پرسپولیس برای فصل جدید رقابت‌های 
لیگ 31 نفره است که احتمالا در روزهای آتی یکی دو نفر دیگر هم به 
، امیرضا رفیعی، مهرشاد اسدی  این لیست اضافه شوند. الکسیس گندوز
)دروازه‌بان‌ها( محمدحسین کنعانی، گئورگی گولسیانی، فرشاد فرجی، 
مرتضی پورعلی‌گنجی، سهیل صحرایی )مدافعان میانی( ایوب العملود، 
یعقوب براجعه، عرفان شیروانی )مدافعان راست( وحید امیری، محمد‌مهدی‌ 
یگی،  احمدی، عرفان ملاپور )مدافعان چپ(، سروش رفیعی، مسعود ر
، سینا اسدبیگی، میلاد سرلک )هافبک‌های میانی(  محمد خدابنده‌لو
ینگرهای راست(، یاسین  فرشاد احمدزاده، سعید صادقی، محمد بادپا )و
ینگرهای  سلمانی، اوستون اورونوف، حسین حاجی‌زاده، سمیر حبوباتی )و
، ابوالفضل بابایی، علیرضا خدادادی  ، عیسی آل‌کثیر چپ(، علی علیپور

و علیرضا عنایت‌زاده )مهاجمان(. 

  اولین قسط الوکره
یکن  گرچه در جناح چپ با کمبود باز پرسپولیس با فروش عبدالکریم حسن ا
خوب و تخصصی مواجه شده است اما حداقل می‌تواند امیدوار باشد 

که در همان ابتدای فصل اعضای تیمش را شارژ مالی کند. 
در همین راستا قرار است اواخر هفته آینده 650 هزار دلار از 
قسط اول پرداختی باشگاه الوکره به باشگاه پرسپولیس انجام 

شود و این رقم قرار است به سرخپوشان تعلق بگیرد. فصل پیش یکی از 
معضلات پرسپولیس پرداخت حق و حقوق اعضای تیمش بود و بارها 
پرداختی به آنها به تعویق افتاد تا حدی که سرخپوشان از هفته پنجم و 
ششم اعتصاب کردند. اما برای این فصل سرخپوشان بعد از هفته دوم 10 
یکنان  یافت خواهند کرد. در این بین شرایط باز درصد از قراردادشان را در
و مربیان خارجی پرسپولیس فرق خواهد کرد و برخی از آنها تا الان بخشی 

یافت کرده‌اند.  از قراردادشان را نیز در

  هواداران منتظر تماشای عملکرد گندوز و ایوب
ــن  ــل ذوب‌آه ــگ را مقاب ــود در لی ی خ ــاز ــن ب ــردا اولی ــی ف ــپولیس در حال پرس
ی‌های  ی‌اش باز که نتوانست در دوران آماده‌ساز انجام خواهد داد 
تدارکاتی مناسبی انجام دهد و شاید تیم آهال تاجیکستان تنها حریف 
ی بود. از طرفی این تیم  نسبتا خوب سرخپوشان در دوران آماده‌ساز
ی  برخاف سال‌های قبل با هیچ تیم لیگ برتری هم در تابستان باز
ی سوپر‌جام هم جایی در برنامه‌های سازمان لیگ نداشت.  نکرد و باز
با توجه به همین مساله هواداران پرسپولیس هنوز فرصت نکرده‌اند 
عملکرد الکسیس گندوز و ایوب العملود را به‌عنوان دو تازه وارد تیم‌شان 
یکنی که در واقع جانشین بیرانوند و اسماعیلی‌فر شده‌اند  ببینند. دو باز
و هواداران پرسپولیس انتظار عملکردی درخشان از آنها را دارند. فردا زمان 
یکنش است که با نظر مستقیم خوان  رونمایی پرسپولیس از این دو باز
یدو سرخپوش شدند و فصل سختی نیز در انتظارشان است. شاید  گار
ی‌های تدارکاتی بیشتری داشت الکسیس و ایوب در  گر پرسپولیس باز ا

شرایط بهتری وارد لیگ می‌شدند. 

علیپور به بازی ذوب‌آهن می‌رسد، اورونوف احتمالا روی نیمکت

هواداران منتظر رونمایی از الکسیس و ایوب
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

 آقایان مدیر فدراسیون! 
با افکار عمومی صادق باشید

احساس می‌شود موانع و مشکلات فوتبال ایران با توجه به ابعاد و گسترده 
آن، از دست مسئولان متولی فوتبال خارج شده است؛ چراکه در حالی 
به شروع مسابقات لیگ برتر نزدیک می‌شویم که هر روز چالش‌های 
عجیب‌وغریب و جدیدی می‌بینیم. در بحث کمک‌داور ویدئویی 
سرانجام و پس از چندین سال وعده و وعید فراوان یک دستگاهش به 
شهر اراک رسیده است. این در حالی است که حالا و پس از این همه 
کش‌وقوس، رئیس فدراسیون می‌گوید: »صداوسیما با فدراسیون همکاری 
نمی‌کند!« چگونه می‌شود در بحثی که جنبه ملی و حتی فراملی دارد به 
شکلی عمل کرده باشید که ارگان‌های داخلی هم با شما سازگار نباشند؟ 
آیا وقت آن نرسیده در رفتار خود تجدید نظر کنید؟ و به قول عراقی شاعر 

معروف، »که برون در چه کردی؟ که درون خانه آیی؟«
حال که یک دستگاه کمک‌داور ویدئویی دارید و سفارش و‌ رسیدن هر 
دستگاه مستلزم واریز پول و گذشت ماه‌ها جهت آماده‌سازی آنها است 
چرا با افکار عمومی صادق نیستید؟ چگونه در شروع لیگ با وجود یک 
دستگاه می‌خواهید عدالت را برقرار کنید؟ با چه فرمولی می‌خواهید 
رضایت همه را تا حدودی اندک جلب کنید؟ گیریم همه دستگاه‌های 
کمک‌داور ویدئویی هم رسید، آیا به فکر تجهیزات و امکانات استادیوم‌ها 
و شهرهای میزبان مسابقه هستید که بعضا برای اسکان داوران در هتل 
هم مشکل داشتند و حالا که مصیبت رزرو پرواز هم متاسفانه به آن اضافه 
شده است، با این سوابق در ناکارآمدی و با اضافه شدن نفرات جدید به 
تیم قضاوت، شما برای هر بازی ۱۰ نفر را چگونه مدیریت خواهید کرد!؟ 
مسئولان فنی شاید مانند داوران بی‌زبان نباشند و زیر بار هر بی‌کیفیتی و 
ضایع شدن‌شان‌ نروند! حالا که همه این مشکلات را حل کردید آیا نباید 
به مردم بگویید که ما همچنان برای توپ‌هایی که از خط دروازه رد شده 
یا نشده‌اند مشکل خواهیم داشت؟ در سیستمVARچینی، تکنولوژی 
خط دروازه شما کجاست؟ آیا نباید در گام نخست، اعتماد را به جامعه 
برگردانید تا همان داور که قرار است دوباره با بازبینی صحنه، تصمیم 
بگیرد تصمیمش پذیرفته شود!؟ چراکه در آن زمان با مدینه‌ فاضله‌ای 

که در اذهان ساخته‌اید هیچ اشتباهی پذیرفته نیست. 
کاش مردم می‌دانستند که در سال گذشته، چند تیم داور به‌خاطر 
مسائل گوناگون از جمله عدم توانایی فدراسیون برای اخذ بلیت پرواز 
عوض شدند و چندین تیم داوری با پروازهای تیم‌ها به شهرهای برگزاری 
مسابقه آمد و رفت کردند، که با توجه به دستورالعمل جدید سازمان لیگ 
این کار هم ممنوع شده است. تنها راه نجات فوتبال صداقت و بازگشت 
اعتماد عمومی به ارکان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ است و این امر 
نیازمند تغییر رفتار و گفتار و مهم‌تر از آن دیدگاه همه‌ مسئولان فوتبال 
در هر سطحی است. هر وعده و هر بی‌صداقتی که انجام می‌دهید، 
فشار را مخصوصا روی داوران بیشتر خواهد کرد و ضررش به کل فوتبال 
خواهد رسید. در پایان عدالت را برای همه به‌صورت یکسان در نظر 
بگیرید، نیازهای همه را مخصوصا داوران را جدی بگیرید، از افراد سالم، 
قوی و کار بلد در این حوزه استفاده کنید و به فکر آینده‌ فوتبال و داوری 
هم باشید، شما در قبال حال و آینده فوتبال مسئول هستید. در قبال 
حرف‌های درست به جای موضع‌گیری و مقابله شنونده و اندیشه‌گر 
و اصلاح‌گر باشید و بدون سوگیری نقد درست را بپذیرد تا شاید حال 

فوتبال و مهم‌تر از آن حال مردم بهتر شود. 

یادداشت

تراکتوری که مالکش قصد تیمداری نداشت نه‌تنها تیمی قدرتمند شده بلکه 
بزرگ‌ترین بمب‌های نقل‌و‌انتقالاتی نیز در این باشگاه منفجر شد. با این حال 
به‌نظر می‌رسد چالش‌های پرهیجانی که آنها پیش از شروع فصل برای خود به‌وجود 
آوردند با شروع مسابقات، این تیم را تحت تاثیر قرار داده و به کانون توجه‌ تبدیل 
کند. تراکتور هنوز فصل شروع نشده حاشیه‌هایی دارد که هرچند برای علاقه‌مندان 
به این تیم جذاب است اما قطعا می‌تواند روی عملکردشان تاثیر گذاشته و از 

این جهت بسیار حائز اهمیت است. 

  نصب ۳۰ گیت تا آخر ماه
 همین حالا آنها به‌جز حواشی موجود در اطراف تیم با چالش بازی بدون تماشاگر 
، گیت‌های ورزشگاه  روبه‌رو هستند. بدون‌شک اگر در اولین بازی خانگی تراکتور
برای ورود تماشاگران آماده نشود از جذابیت بازی کاسته و می‌تواند نقطه ضعف 
بزرگی باشد. سعید مظفری‌زاده، مدیرعامل باشگاه در این مورد به »فرهیختگان« 
گفت: »استادیوم در اختیار ما نیست بلکه در اختیار اداره کل ورزش و جوانان 
استان است. آنها کار را انجام می‌دهند و ما هم با آنها در تماس هستیم. گیت 
سمت خانم‌ها آماده شده و پیمانکار قول داده است ۳۰ گیت دیگر را تا قبل از 

بازی هفته دوم و تا آخر همین ماه آماده کرده و تحویل دهد.«

  چالش پورحمیدی و بیرانوند
حضور علیرضا بیرانوند به‌عنوان دروازه‌بان شماره یک تیم ملی در تراکتور باعث 
شد تا حسین پورحمیدی نسبت به جایگاه خود در این تیم احساس خطر کند 
و به همین دلیل خواستار جدایی از تراکتور شد. با وجود اینکه مسئولان باشگاه 
می‌دانند حضور بیرانوند می‌تواند پورحمیدی را به یک نیمکت‌نشین تبدیل کرده 
و از کیفیت کار او بکاهد اما هنوز با جدایی‌اش موافقت نکرده‌اند. دلایل زیادی 
برای این موضوع وجود دارد که یکی از آنها می‌تواند احتمال محرومیت بیرانوند 
به‌دلیل شکایت باشگاه پرسپولیس از او باشد. مخصوصا اینکه اخیرا شنیده‌هایی 
درخصوص محرومیت ۴ ماهه این دروازه‌بان به گوش می‌رسد. مدیرعامل تراکتور 
با اشاره به پرونده بین این دروازه‌بان و باشگاه سابقش به ما گفت: »هم پرسپولیس 
و هم ما پیگیر حق و حقوق خود هستیم. هر دو باشگاه ادله و توضیحاتی ارائه 
دادند و مرجع تصمیم‌گیری، فدراسیون فوتبال و کمیته تعیین وضعیت است. ما 
به توانمندی و سلامت‌شان اطمینان داریم. نسبت به عملکرد خود نیز اطمینان 
داریم و بیرانوند نیز براساس آن چیزی که بوده عمل کرده است. منتظریم تصمیم 

در این خصوص اعلام شده و امیدواریم رای براساس عدالت مطرح شود.«
وی درخصوص اینکه چه زمانی تکلیف پورحمیدی مشخص می‌شود، افزود: 
»زمان دقیق وجود ندارد اما سعی می‌کنیم با توجه به اینکه لیگ در حال شروع 

شدن است در اسرع وقت درخصوص این بازیکن تعیین‌تکلیف کنیم. در مورد 
پورحمیدی آن کاری را انجام می‌دهیم که به نفع باشگاه و بازیکن باشد. ما بهتر 
از هر کسی می‌دانیم که او برای باشگاه تراکتور زحمت کشیده و بازیکن بسیار 
خوب و خوش‌اخلاقی است به همین دلیل تصمیمی می‌گیریم که علاوه‌بر خیر 
و صلاح باشگاه به نفع این بازیکن هم باشد. بهتر است اصلا این موضوع را مطرح 
نکنید که ما به او اجازه نمی‌دهیم برود؛ چراکه من نمی‌توانم مسائل داخلی باشگاه 
و همه جزئیاتی که با این دروازه‌بان در ارتباط بودم را در اختیار رسانه‌ها قرار دهم 

اما بدون‌شک تصمیم درست را می‌گیریم.« 
مدیرعامل باشگاه تراکتور درخصوص اینکه آیا برای جدایی قرضی پورحمیدی 
از تراکتور خواهان تمدید قرارداد طولانی با او شده‌اند به ما گفت: »به هر حال 
وقتی قراردادی داریم براساس آن صحبت می‌کنیم. وقتی می‌گویم به دنبال خیر 
و صلاح هستیم همه جوانب را در نظر گرفتم. من نسبت به جایی که کار می‌کنم 

حساسیت دارم و قطعا نمی‌توانم اسرار خانواده را بازگو کنم.«

  رعایت سقف بودجه؟
فصل نقل‌و‌انتقالات برای تراکتور بسیار داغ بود. به شکلی که حتی برخی معتقدند 
زنوزی هزینه زیادی برای جذب بازیکنان ستاره این تیم انجام داده است. در چنین 
شرایطی این سوال به‌وجود می‌آید که آیا باشگاه تراکتور سقف را رعایت کرده و 
نفراتی که به خدمت گرفته بیش از سقف مورد نظر فدراسیون فوتبال است؟ سعید 
مظفری‌زاده با تاکید بر اینکه نسبت به بودجه باشگاه و سقف تعیین شده متعهد 
هستند به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »ما براساس سقف بودجه‌ای که داشتیم 
تمرکزمان روی بازیکنان داخلی بود و سعی کردیم بیشتر از بازار داخلی خرید کنیم. 
از این رو عمده بودجه خود را روی جذب بازیکنان خوب داخلی گذاشتیم. با 
این حال براساس همین بودجه تلاش کردیم بازیکن با کیفیت خارجی هم جذب 
کنیم. شاید حتی در مارکت داخلی بازیکنان خوب و با کیفیت دیگری وجود 
داشتند، مدافعان و مهاجمانی که مد‌نظر ما بودند اما در اولین قدم باید بودجه 
خود را در نظر بگیریم. از این رو سعی کردیم با توجه به سقفی که مجاز به هزینه 
هستیم بازیکن جذب کنیم. طبیعی است که خارجی‌ها را هم با توجه به همین 

سقف به خدمت گرفتیم.«

  حواشی بیرانوند
با این حال برخی از این بازیکنان هنوز وارد باشگاه نشده حواشی زیادی با خود 
آوردند. باشگاه تراکتور همواره خود به تنهایی به دلیل اینکه در کانون توجه قرار دارد 
حواشی زیادی داشت و حالا حضور بازیکنی همچون علیرضا بیرانوند می‌تواند بر 
این حواشی بیفزاید. مدیرعامل تراکتور به ما گفت که نگرانی از این بابت ندارند و 
در ادامه گفت: »خوبی تراکتور این است که ما اصلا بازیکن پرحاشیه نداریم. طی 
یک فصلی که به‌عنوان سرپرست در کنار تیم بودم بازیکنان حرفه‌ای، با شخصیت 
و دوست‌داشتنی در کنار ما بودند و چند بازیکن حرفه‌ای دیگر نیز به تیم ما اضافه 
شده‌اند. بازیکنانی که بزرگ هستند و تمام اصول حرفه‌ای را می‌دانند. به نظر من 

بیرانوند هم اصول حرفه‌ای را به خوبی می‌داند. هیچ حاشیه‌ای ندارد و بسیار ساده 
است. فصل قبل در کنار آنها احساس آرامش می‌کردم. این فصل هم با اضافه 
شدن چند بازیکن حرفه‌ای دیگر که جزء بازیکنان بزرگ لیگ محسوب می‌شوند 

قطعا جو تیم ما و شرایط بازیکنان از فصل قبل هم بهتر می‌شود.«

  حسرت قهرمانی لیگ برتر
بر کسی پوشیده نیست که تراکتور و هوادارانش سال‌ها در حسرت قهرمانی لیگ 
برتر مانده‌اند. آنها تا یک قدمی جام هم پیش می‌روند اما درنهایت دست‌شان 
به جام نمی‌رسد. شرایط تیم تبریزی در فصل جدید نشان می‌دهد آنها برای 
رسیدن به قهرمانی برنامه ویژه‌ای ترتیب دادند. مظفری‌زاده با تاکید بر اینکه 
هدف آنها قهرمانی است به ما گفت: »قهرمانی اتفاقی است که در زمین فوتبال 
رقم می‌خورد. ما و همه تیم‌های دیگر برای کسب بهترین نتیجه تلاش می‌کنیم 
و آنچه در زمین رقم می‌خورد قهرمان را مشخص می‌کند اما در مورد جو تیم و 
شرایط بازیکنان به‌عنوان مدیرعامل باید بگویم که رضایت کامل دارم.« وی 
ادامه داد: »تراکتور خوشبختانه هدفش در لیگ همیشه قهرمانی بوده است. 
تیم‌ها براساس شرایطی که دارند جایگاهی را در ابتدای فصل برای خود تعریف 
می‌کنند. به‌عنوان مثال خیلی از تیم‌ها به‌دنبال بقا در لیگ برتر هستند‌. برخی 
به میانه‌ها رضایت دارند و شاید گروهی هم به‌دنبال تک‌رقمی شدن باشند اما 
برای تراکتور شرایط فرق می‌کند. شخصیت تراکتور به شکلی است که همیشه 
به‌دنبال قهرمانی است. درست است ما فصل قبل یا فصل پیش از آن قهرمان 

نشدیم اما ‌انگیزه‌ ما برای ورود به لیگ باز هم قهرمانی است و برای همین هدف 
تلاش می‌کنیم و قطعا تیم تراکتور و هواداران خوب این تیم به آنچه شایسته 

آن هستند خواهند رسید.«

  مبهم مثل تصمیمات زنوزی
پس از پایان مسابقات فصل گذشته و زمانی که زنوزی اعلام کرد دیگر 
قصد تیمداری ندارد کمتر کسی فکر می‌کرد که او با شروع فصل جدید 
چنین بازیکنانی به خدمت گرفته و تدارکی در حد قهرمانی ببیند. حالا 
این سوال به‌وجود می‌آید که اگر زنوزی قصد واگذاری تراکتور را داشت چرا 

در پشت‌پرده مذاکرات پنهانی با ستاره‌های لیگ انجام داد و تیمش را برای 
آماده‌سازی به ترکیه فرستاد؟ مظفری‌زاده در مورد قصد مالک این باشگاه 

از به وجود آوردن این حواشی به »فرهیختگان« گفت: »هنوز هم وضعیت 
تیمداری آقای زنوزی قطعی نیست. او برای اینکه تیم ضربه نخورد دستور داد 
کارهای تیم را پیش ببریم و این مسئولیت را برعهده من گذاشت تا بتوانم با 

خیال راحت امور تیم را انجام دهم و بر همین اساس جلو می‌رویم اما مسائل 
تیمداری زنوزی و مشکلاتی که بود، هنوز به‌طور کامل رفع و رجوع نشده است. 

او هنوز با استان و مقامات بومی و دولتی در رابطه با مساله حرفه‌ای‌سازی در 
فوتبال در حال رایزنی است.«

وی با اشاره به اینکه مالک باشگاه هنوز هم روی اظهارات خود تاکید دارد، ادامه 

داد: »زنوزی از جیبش خرج می‌کند در نتیجه اگر قوانین اصلاح نشود و آن اصول 
حرفه‌ای‌گری در فوتبال حاکم نشود نه‌تنها زنوزی بلکه تمام باشگاه‌های خصوصی 
دیگر نیز نمی‌توانند دوام بیاورند و‌ انگیزه‌ای برای ادامه کار نخواهند داشت، چون 
نمی‌توانند با تیم‌های دولتی و متمول رقابت کنند. این تیم‌ها به محض اینکه 
اراده کنند پول در اختیارشان خواهد بود اما شرایط برای باشگاه‌های خصوصی 
کاملا متفاوت است. بنابراین هدفش انجام رسالت اجتماعی و تعهداتش بود 
که قطعا بر همین اساس جلو آمد اما امیدوارم از سوی دیگر نیز کارها به شکلی 
پیش برود که بخش خصوصی بتواند در فوتبال و به‌خصوص در ورزش به درستی 

کارش را انجام دهد.«

مظفری‌زاده در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: قبل از شروع فصل در مورد پورحمیدی تصمیم می‌گیریم

کتور این است که اصلا بازیکن پرحاشیه ندارد خوبی ترا
کتور همیشه قهرمانی است  هنوز هم وضعیت تیمداری زنوزی قطعی نیست            هدف ترا
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